
Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 1 ~ 

 
 
    

 

 
 
 
 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí 

dotace 
Č.2 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Název projektu:                                                                                     
 
 
 
 
 
 

 
Žadatel: Robert Matuška 
Název: „Nové šance pro region v areálu Friesovy boudy 1200m nad mořem“ 
 
Adresa: Vinohrady 488/20, 639 00 Brno 
 
 

Typ změny (plánovaná/neplánovaná): neplánovaná 
Popis změny: úprava a aktualizace harmonogramu projektu;  
     aktualizace výběrových řízení 
 
 

Prioritní osa 
13.3 Cestovní ruch 

Oblast podpory:  Rozvoj základní infrastruktury a doprovodných aktivit 
v oblasti cestovního ruchu 

Registrační číslo projektu 
 
CZ.1.13/3.1.00/14.00785 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 2 ~ 

 
 
    

Původní text/hodnota 
 
8. Harmonogram projektu 
 
Název aktivity:            Příprava projektové žádosti 
Začátek aktivity:         17.12.2009 
Konec aktivity:            22.01.2010 
 
Název aktivity:            Administrace a hodnocení žádosti 
Začátek aktivity:         01.02.2010 
Konec aktivity:            31.05.2010 
 
Název aktivity:            Rozhodnutí o přidělení dotace 
Začátek aktivity:         01.06.2010 
Konec aktivity:            30.06.2010 
 
Název aktivity:            Příprava zadávací dokumentace 
Začátek aktivity:         01.08.2010 
Konec aktivity:            30.09.2010 
 
Název aktivity:            Výběrové řízení na dodavatele 
Začátek aktivity:         01.10.2010 
Konec aktivity:            31.12.2010 
 
Název aktivity:            Uzavření smlouvy o poskytnutí dotace 
Začátek aktivity:         01.11.2010 
Konec aktivity:            30.11.2010 
 
Název aktivity:            Podpis smluv s dodavateli 
Začátek aktivity:         01.01.2011 
Konec aktivity:            31.01.2011 
 
Název aktivity:            Předání staveniště 
Začátek aktivity:         01.03.2011 
Konec aktivity:            31.03.2011 
 
Název aktivity:            Hotel Friesovy boudy – způsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.04.2011 
Konec aktivity:            31.12.2011 
 
Název aktivity:            Pension Andula – nezpůsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.04.2011 
Konec aktivity:            31.07.2012 
 
Název aktivity:            Propagace projektu 
Začátek aktivity:         01.04.2011 
Konec aktivity:            30.09.2012 
 
 
 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 3 ~ 

 
 
    

 
Název aktivity:            Hospodářský přístavek – způsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.05.2011 
Konec aktivity:            31.10.2011 
 
Název aktivity:            Čistička odpadních vod, garáž – nezpůsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.05.2011 
Konec aktivity:            30.11.2011 
 
Název aktivity:            Vlek – nezpůsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.06.2011 
Konec aktivity:            31.08.2011 
 
Název aktivity:            Socha Krakonoše – nezpůsobilý objekt 
Začátek aktivity:         01.08.2011 
Konec aktivity:            30.09.2011 
 
Název aktivity:            Předání sochy Krakonoše 
Začátek aktivity:         01.10.2011 
Konec aktivity:            31.10.2011 
 
Název aktivity:            Kolaudace – hospodářský přístavek 
Začátek aktivity:         01.11.2011 
Konec aktivity:            30.11.2011 
 
Název aktivity:            Kolaudace – čistička odpadních vod, garáž 
Začátek aktivity:         01.12.2011 
Konec aktivity:            30.12.2011 
 
Název aktivity:            Kolaudace – Hotel Friesovy boudy 
Začátek aktivity:         01.01.2012 
Konec aktivity:            31.01.2012 
 
Název aktivity:            Závěrečné vyhodnocení akce, závěrečná zpráva 
Začátek aktivity:         01.08.2012 
Konec aktivity:            30.09.2012 
 
Název aktivity:            Kolaudace – Pension Andula 
Začátek aktivity:         01.08.2012 
Konec aktivity:            31.08.2012 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 4 ~ 

 
 
    

 
17. Výběrová řízení 
 
Dodavatel výběrového řízení:    
Pořadové číslo VŘ:    001 
Název VŘ:      Generální dodavatel stavebních prací 
Specifikace druhu zadavatele:   osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu:    Stavební práce 
Postup při VŘ:     Řízení není dle zák. č. 137, 139/2006Sb. a 40/2004Sb. 
Stav VŘ:      Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:  50 923 722,15 
Nasmlouvaná částka: 
Předpokládané/skutečné datum  zahájení VŘ: 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 31.01.2011 
 
Dodavatel výběrového řízení:    
Pořadové číslo VŘ:    002 
Název VŘ:      Dodavatel vybavení 
Specifikace druhu zadavatele:   osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu:    Dodávky 
Postup při VŘ:     Řízení není dle zák. č. 137, 139/2006Sb. a 40/2004Sb. 
Stav VŘ:      Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:  11 858 116,00 
Nasmlouvaná částka: 
Předpokládané/skutečné datum  zahájení VŘ: 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 31.01.2011 
 
 
Předpokládané datum zahájení fyzické realizace projektu:   01.03.2011 
Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:   31.08.2012 
 
 
 

 
 
 

 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 5 ~ 

 
 
    

 
 
 
 

17. Výběrová řízení 
 
Dodavatel výběrového řízení:    
Pořadové číslo VŘ:    001 
Název VŘ:      Generální dodavatel stavebních prací 
Specifikace druhu zadavatele:   osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu:    Stavební práce 
Postup při VŘ:     Řízení není dle zák. č. 137, 139/2006Sb. a 40/2004Sb. 
Stav VŘ:      Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:  52 000 000,00 
Nasmlouvaná částka: 
Předpokládané/skutečné datum  zahájení VŘ: 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 31.03.2011 
 
 
 
 
 
 
 

Nový text/hodnota 
 
8. Harmonogram projektu 
 
Název aktivity:            Příprava projektové žádosti 
Začátek aktivity:         17.12.2009 
Konec aktivity:            22.01.2010 
 
Název aktivity:            Administrace a hodnocení žádosti 
Začátek aktivity:         01.02.2010 
Konec aktivity:            31.05.2010 
 
Název aktivity:            Rozhodnutí o přidělení dotace 
Začátek aktivity:         01.06.2010 
Konec aktivity:            30.06.2010 
 
Název aktivity:            Předání staveniště 
Začátek aktivity:         01.03.2011 
Konec aktivity:            31.05.2011 
 
Název aktivity:            Areál Friesovy boudy – kompletní realizace projektu 
Začátek aktivity:         01.04.2011 
Konec aktivity:            31.07.2012 
 
Předpokládané datum  zahájení fyzické realizace projektu:                 01.04.2011 
Předpokládané datum ukončení fyzické realizace projektu:                 31.08.2012 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 6 ~ 

 
 
    

 
 
Dodavatel výběrového řízení:    
Pořadové číslo VŘ:    002 
Název VŘ:      Dodavatel vybavení a kuchyně 
Specifikace druhu zadavatele:   osoba, která není zadavatelem dle zákona 
Druh VŘ podle předmětu:    Dodávky 
Postup při VŘ:     Řízení není dle zák. č. 137, 139/2006Sb. a 40/2004Sb. 
Stav VŘ:      Výběrové řízení plánováno 
Předpokládaná hodnota v Kč bez DPH:  16 200 000,00 
Nasmlouvaná částka: 
Předpokládané/skutečné datum zahájení VŘ: 
Předpokládané/skutečné datum ukončení VŘ: 31.03.2011 
 



Příloha č. 13 PPŽP 
Oznámení příjemce o změnách v projektu/ve Smlouvě o poskytnutí dotace 
       

 

 
~ 7 ~ 

 
 
    

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
V ……………………………………dne 16.12.2010 
 

Místo změny v dokumentaci 
 
Strana 26 - 28 Žádosti Benefit – harmonogram projektu 
Strana 37 žádosti Benefit – výběrová řízení 
 

Zdůvodnění změny v dokumentaci 
 
Změny na základě aktuálního vývoje harmonogramu projektu a výběrových řízení. 
 

1. Úprava a aktualizace harmonogramu projektu – zjednodušení jeho struktury, zestručnění obsahové 
části harmonogramu projektu. 
 

2. Aktualizace výběrových řízení – na základě aktualizace harmonogramu projektu došlo k aktualizaci 
termínů výběrových řízení. 

 
 
 

Jméno a příjmení oprávněného zástupce žadatele Podpis oprávněného 
zástupce žadatele 

Datum 

Mgr. Robert Matuška  16.12.2010 


